
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.2.6.2014
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania komisji stałej - Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Spraw Socjalnych, Zdrowia 
i Młodzieży Rady Gminy Gaszowice oraz ustalenia przedmiotu i zakresu jej działania

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) w zw. z § 71 ust. 1 Statutu Gminy Gaszowice przyjętego uchwałą Rady Gminy Gaszowice Nr 
OG-BR.0007.11.50.2013 z dnia 29 października 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 12 listopada 2013 r., poz. 6476, 
z późn. zm.)

NA WNIOSEK PRZEWODNICZĄCEGO RADY
RADA GMINY GASZOWICE

uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję stałą - Komisję Oświaty, Kultury, Sportu, Spraw Socjalnych, Zdrowia i Młodzieży 
Rady Gminy Gaszowice, której przedmiotem i zakresem działania będą w szczególności sprawy:

1) funkcjonowania szkół i placówek oświatowo-wychowawczych na terenie Gminy Gaszowice,

2) funkcjonowania Ośrodków Kultury oraz Gminnej Biblioteki Publicznej na terenie Gminy Gaszowice,

3) tworzenia bazy do prowadzenia działalności sportowej i rekreacyjnej, w tym dla rozwoju klubów sportowych,

4) upowszechniania kultury fizycznej, sportu i innych form rekreacji,

5) współpraca z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Gaszowicach - w zakresie przeciwdziałania patologiom oraz 
poprawy bytowej mieszkańców Gminy Gaszowice,

6) współpraca z radami sołeckimi oraz innymi jednostkami organizacyjnymi Gminy Gaszowice i wszystkimi 
organizacjami pożytku publicznego działającymi na terenie Gminy Gaszowice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice oraz Przewodniczącemu Rady Gminy 
Gaszowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F3FDAAA2-F038-4CBD-B483-8244EE8F4212. Uchwalony Strona 1




